

貸借対照表

2021年3月31日 時点

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	435,651	【流動負債】	0
普通預金	429,651	【固定負債】	0
貯蔵品	6,000	負債の部合計	0
【固定資産】	0	純資産の部	
		基金	726,407
		利益剰余金	-290,756
		(うち当期純利益)	(-27,192)
		純資産の部合計	435,651
資産の部合計	435,651	負債及び純資産の部合計	435,651

損益計算書

自 2020年4月01日 至 2021年03月31日

科 目	金 額	
【経常損益の部】		
(事業損益の部)		
【事業収益:】		
寄付収入	200,500	
イベント収入	0	
講習会収入	0	
受取利息	4	
その他収入	0	
事業収益合計		200,504
【事業費用】		
会場費	26,740	
講師等謝金	0	
旅費交通費	40,000	
会議費	53,580	
広告宣伝費	61,820	
消耗品費	15,296	
通信費	840	
諸会費	12,000	
租税公課	10,000	
支払手数料	0	
雑費	2,420	
事業費用合計		222,696
事業利益		-22,192
(事業外損益の部)		
【事業外収益】		0
【事業外費用】		0
経常利益		-22,192
【特別損益の部】		
【特別利益】		0
【特別損失】		0
税引前当期純利益		-22,192
法人税等		5,000
当期純利益		-27,192

上記内容の監査の結果、いずれも適法、かつ妥当であることを認めます。

2021年 6月10日


 監査人 三宅 誠